We środę, 5 (17) września, — św. Zacharji i Elia.
We czwartek, 6 (18) września, — Wos. cz. Michaila ar.
W piątek, 7 (19) września, — św. Sozonta muc. i Joan.
Słońce wsch. o godz. 5 min. 36; zach. o godz. 6 min. 12.

Spostrzeżenia meteorologiczne
dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 3 (15) Września 1873 roku.

Cisnienie powietrza sprowadzone do 0° Temper. powietrza według Celsjusza Wilgoc % Kierunek wiatru.
g. 7 744.0 + 14.3 92 pol.-wschodni.
1 743.1 + 24.4 60 pol.-zachodni.
9 745.0 + 12.1 90 zachodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We środę, 5 (17) września, — 5 ran św. Franciszka.

za funt czystego srebra i odpowiednio do tej ceny tak rubla jak i zagraniczną monetę przyjmowaną dotąd w Banku. Cena złota w sztabach i monocy złotej pozostaje taka sama jak dawniej.

* W Nr. 73 „Zbioru Postanowień i Rozporządzeń Rządu” za 1873 r. są zamieszczone:
Najwyższe zatwierdzone uchwały Komitetu Ministrów: 10 (22) lipca 1873 roku. O Ustawie przemysłowego i handlowego Towarzystwa akcyjnego pod firmą: „Piotrowskie Towarzystwo przemysłowe”.
27 lipca. O Ustawie Rosyjskiego Towarzystwa akcyjnego wyrobu piwa i miodu.
Najwyższy rozkaz, 22 lipca, o ustanowieniu medalu srebrnego za kampanję Chiwińska.

Jeżeli Juwenal

* Z rozporządzenia Zarządzającego dochodami akcyznymi gubernij warszawskiej i siedleckiej, uwolniony został ze służby, na własne żądanie, zaliczony do Warszawskiego Zarządu akcyjnego, spady z etatu starszy podrewizor dochodu tabacznego, registrator kolegialny *Franciszek Bankowski*, od 1 (13) września 1873 roku.

DZIAŁ WEWNĘTRZNY.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

* Czysty dochód z loterji fantowej, dnia 8 (20) lipca r. b. urzędowej w m. Łasku na projektowaną budowę szpitala, wedle wiadomości zasiągniętej z pewnego źródła, wynosi rubli 531 kop. 16 1/2. Fundusz ten, po dołączeniu daru właściciela dóbr Dłutów p.

Choroby wewnętrzne — Dr Obrebski.

Cena okowity dnia 3 (15) września.

Table with 4 columns: okowita, wiadro od rs., garniec od rs., and price. Rows include Hutowa składowa (6.91-6.95), Pojedyncza szynkarska (2.27-2.28), Stosunek garnca do wiadra (100:307 1/2).

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

dnia 4 (16) Września 1878 roku.

Table with 5 columns: Wskazanie, Żądano, and Płacono. Contains various market rates for locations like Berlin, Gdansk, Hamburg, and bonds.

OGŁOSZENIA RZĄDOWE.

КАЗЕННЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

OWIADOMIENIA I PRZYWILEJE ZAWIADOMIENIA I PRZYWILEJE ZAWIADOMIENIA I PRZYWILEJE

N. D.

Stacji Praga. Warszawa d. 11 Września 1873 r.

N. D. 5388. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu. Z moicy art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, że na żądanie Stanisława Lewandowicza...

N. D. 5363. Iba Skarbowa Łowicka. Podaje do powszechnej wiadomości, że w sali jej posiedzeń, dnia 25 Września (7 Października) 1873 roku, o godzinie 12 w południu...

N. D. 5012. Zarząd XI Okręgu Komunikacji. Na zasadzie rozporządzenia Ministerstwa Komunikacji, podaje do wiadomości, że dnia 13 (25) Września 1873 r. o godzinie 12-jej w południu...

N. D. 5336. Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej. Podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że przedmioty postawione przez pasażerów w pociągach...

N. D. 5336. Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

26 Lipca (7 Siernia) i 23 Siernia (4 Września) r. b. sprzedana zostanie w Poniądziak 24 Września (6 Października) r. b. o 12-jej w południu...

N. D. 5387. W d. 5 (17) Września r. b. o godz. 11 z rana w Warszawie na targu Trzy krzyże...

N. D. 5393. Prawnie zajęte ruchomości jako to: dorozka i sanki kute, w dniu 5 (17) Września 1873 r. o godzinie 9-jej z rana na placu Stary Grzybnów...

N. D. 4974. Sąd Polcji Poprawczej Wydziału II w Warszawie. Wzywam niniejszym Cześnego Pletmaka, lat 25, starożakomnego, ostatnio zamieszkałego w mieście Sochaczewie...

N. D. 4976. Sąd Polcji Prostej w Tomaszowie.